
2025年度障害者多数雇用企業名簿 2025年11月28日現在
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20003159 104 医療・理化学・計測機器 株式会社　鈴留 碧南市松江町3-110 0566-41-0124 10,000 4.5 22.22 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20008521 104 医療・理化学・計測機器 中部科学機器株式会社 名古屋市緑区曽根1-128 052-622-2111 40,000 35.5 5.63 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20002052 105 一般印刷 株式会社早川印刷所
一宮市萩原町萩原字御茶屋
1351

0586-68-1265 3,350 1.0 100.00 R7.4.1

20010213 105 一般印刷 菱源株式会社 海部郡大治町西條松下75 052-444-2323 64,000 37.0 8.11 R7.11.28 追加登録企業

20002052 106 軽印刷 株式会社早川印刷所
一宮市萩原町萩原字御茶屋
1351

0586-68-1265 3,350 1.0 100.00 R7.4.1

20010213 106 軽印刷 菱源株式会社 海部郡大治町西條松下75 052-444-2323 64,000 37.0 8.11 R7.11.28 追加登録企業

20008913 110 農業・園芸用品 葵造園株式会社 愛知県岡崎市大樹寺3-12-11 0564-25-1933 5,000 22.0 9.09 R7.9.1 追加登録企業

20050733 112 紙・紙製品 名古屋紙工株式会社 小牧市村中字松原820-1 0568-72-2219 10,000 17.5 28.57 R7.4.1

20003159 114 機械・器具 株式会社　鈴留 碧南市松江町3-110 0566-41-0124 10,000 4.5 22.22 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20063585 114 機械・器具 青山 豊田市岩滝町小玉214-3 090-4719-9321 1,200 2.0 50.00 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20008231 121 食料品 磯田園製茶株式会社 田原市大久保町仲原１１１ 0531-22-0368 28,500 34.5 10.14 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20026383 121 食料品 合資会社荻野商店
名古屋市東区東大曽根町48-
35

052-932-0878 1,000 12.5 24.00 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20067328 124 繊維製品 株式会社ジョインボ 愛西市柚木町前田面573 0567-25-5913 100 2.0 50.00 R7.4.1

20063585 129 電気製品 青山 豊田市岩滝町小玉214-3 090-4719-9321 1,200 2.0 50.00 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20010377 132 文房具・事務用機器 株式会社馬印
名古屋市中川区山王３ー１６ー
２７

052-322-2811 50,000 69.0 7.25 R7.4.1

20002958 301 建物等各種施設管理 中央警備保障株式会社
名古屋市中村区下中村町4丁
58番地

052-461-0855 10,000 144.0 9.72 R7.4.1

20027539 301 建物等各種施設管理 カネサン建設株式会社 西尾市一色町前野荒子79番地 0563-72-8571 20,000 17.0 5.88 R7.4.1

20008056 301 建物等各種施設管理 株式会社　上野清掃社
東海市名和町上大廻間２３番
地

052-604-5353 20,000 48.0 20.83 R7.4.1

20010014 301 建物等各種施設管理
デジタルピュアリサイクル株式
会社

みよし市莇生町小坂35番地1 0561-33-0850 61,000 39.5 8.86 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20006015 301 建物等各種施設管理 合資会社三河公益社 岡崎市大平町榎田３－１ 0564-21-1889 2,500 45.0 18.89 R7.4.1



業者統一
番号

種目番
号

種目名 商号又は名称 所在地 電話番号
資本金
(千円)

従業員数 雇用率（％） 認定日 備考

20023460 301 建物等各種施設管理 豊清建設株式会社 豊田市保見町南山１２３番地５ 0565-48-8556 50,000 5.5 18.18 R7.4.1

20003349 301 建物等各種施設管理
Wonder　Stage
Communications株式会社

岡崎市日名中町1-38 0564-22-8444 10,000 14.0 14.29 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20006333 301 建物等各種施設管理 彦作造園 東郷町諸輪中市114番地 0561-39-1200 18,000 4.0 25.00 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20002447 301 建物等各種施設管理 株式会社毎日商会
岡崎市八帖南町字琉球島６番
５

0564-73-2211 10,000 36.0 8.33 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20025568 301 建物等各種施設管理 中京プラントサービス株式会社
名古屋市緑区定納山２丁目２０
１番地１

052-693-9518 20,000 11.0 18.18 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20001085 301 建物等各種施設管理 株式会社庭善造園 岡崎市藤川町字北荒古11番地 0564-51-0129 20,000 16.0 6.25 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20043734 301 建物等各種施設管理 株式会社 成瀬組 豊田市青木町四丁目35番地2 0565-46-1180 21,000 36.0 8.33 R7.4.1

20009370 301 建物等各種施設管理 庭山造園土木株式会社 田原市神戸町郷仲133番地13 0531-23-2040 10,000 6.5 15.38 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20002238 301 建物等各種施設管理 株式会社中西 豊明市栄町高根１０３番地 0562-97-6925 20,000 77.0 76.62 R7.4.1

20054784 301 建物等各種施設管理 豊田水建株式会社 豊田市御船町東山畑34番地77 0565-41-3200 20,000 13.5 7.41 R7.4.1

20063927 301 建物等各種施設管理 吉田美装株式会社 名古屋市中村区太閤4-6-22 052-451-3811 10,000 153.5 5.21 R7.4.1

20002519 301 建物等各種施設管理 株式会社シモテック 知立市来迎寺町広海道36-1 0566-84-5681 5,000 7.0 28.57 R7.4.1

20008913 301 建物等各種施設管理 葵造園株式会社 愛知県岡崎市大樹寺3-12-11 0564-25-1933 5,000 22.0 9.09 R7.9.1 追加登録企業

20006015 302 運搬・保管等 合資会社三河公益社 岡崎市大平町榎田３－１ 0564-21-1889 2,500 45.0 18.89 R7.4.1

20023460 302 運搬・保管等 豊清建設株式会社 豊田市保見町南山１２３番地５ 0565-48-8556 50,000 5.5 18.18 R7.4.1

20059528 303 その他の業務委託等 株式会社ブリッジエンジニア
名古屋市中区金山2-1-4大隈
金山ビル２階

052-265-6871 6,000 2.5 100.00 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20012922 307 調査委託 有限会社現代不動産研究所
名古屋市中区丸の内3－16－
11

052-954-2900 9,000 2.0 50.00 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20051643 307 調査委託 株式会社愛三不動産鑑定 岡崎市竜美西２丁目５－２６ 0564-58-9523 5,000 2.0 50.00 R7.4.1

20012611 307 調査委託
有限会社日本交通流動リサー
チ

名古屋市名東区一社2-30　東
名グランドビル8階

052-753-3160 3,000 9.5 10.53 R7.4.1

20001847 307 調査委託 株式会社 新栄重機 小牧市郷西町1-1 0568-47-0210 20,000 123.0 7.32 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20012611 308 コンピュータサービス
有限会社日本交通流動リサー
チ

名古屋市名東区一社2-30　東
名グランドビル8階

052-753-3160 3,000 9.5 10.53 R7.4.1
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20069476 308 コンピュータサービス 株式会社ＦｕｎｄａｓｔＡ
名古屋市中村区名駅１丁目１
番１号ＪＰタワー名古屋

050-1256-1107 7,000 15.5 12.90 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20006921 310 クリーニング 大木産業株式会社 豊川市牛久保町城下73番地 0533-85-3358 10,000 96.0 10.42 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20006921 311 リース・レンタル 大木産業株式会社 豊川市牛久保町城下73番地 0533-85-3358 10,000 96.0 10.42 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20051643 316 その他の業務委託等 株式会社愛三不動産鑑定 岡崎市竜美西２丁目５－２６ 0564-58-9523 5,000 2.0 50.00 R7.4.1

20003349 316 その他の業務委託等
Wonder　Stage
Communications株式会社

岡崎市日名中町1-38 0564-22-8444 10,000 14.0 14.29 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20059528 316 その他の業務委託等 株式会社ブリッジエンジニア 名古屋市中川区小本1-7-17 052-265-6871 6,000 4.5 66.67 R7.4.1

20008520 316 その他の業務委託等 循環資源株式会社 豊田市貝津町西向畑7番24 0565-46-2811 82,000 12.0 20.83 R7.4.1

20025568 316 その他の業務委託等 中京プラントサービス株式会社
名古屋市緑区定納山２丁目２０
１番地１

052-693-9518 20,000 11.0 18.18 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20008521 316 その他の業務委託等 中部科学機器株式会社 名古屋市緑区曽根1-128 052-622-2111 40,000 35.5 5.63 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20043734 316 その他の業務委託等 株式会社 成瀬組 豊田市青木町四丁目35番地2 0565-46-1180 21,000 36.0 8.33 R7.4.1

20002238 316 その他の業務委託等 株式会社中西 豊明市栄町高根１０３番地 0562-97-6925 20,000 77.0 76.62 R7.4.1

20001847 316 その他の業務委託等 株式会社 新栄重機 小牧市郷西町1-1 0568-47-0210 20,000 123.0 7.32 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20069476 316 その他の業務委託等 株式会社ＦｕｎｄａｓｔＡ
名古屋市中村区名駅１丁目１
番１号ＪＰタワー名古屋

050-1256-1107 7,000 15.5 12.90 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20014441 316 その他の業務委託等 株式会社川上キカイ 名古屋市昭和区円上町4-12 052-881-3373 10,000 67.0 0.00 R7.4.1 【令和７年度から新規】

20059528 316 その他の業務委託等 株式会社ブリッジエンジニア
名古屋市中区金山2-1-4大隈
金山ビル２階

052-265-6871 6,000 2.5 100.00 R7.4.1 【令和７年度から新規】

＜注＞

１　障害者多数雇用企業

　　次に該当する企業をいいます。

　○県内に本店を有する中小企業者で、障害者（身体障害者、知的障害者及び精神障害者）の実雇用率が５．０％以上の企業

　　　（実雇用率の計算は、常用の従業員及び障害者を、それぞれ重度（×２）、短時間（×０．５ ※特例精神障害者を除く）で換算した人数で計算した率）

２　業者統一番号は、競争入札参加資格者名簿の番号です。

３　資本金は、個人及び事業協同組合等は記載していません。

４　従業員数は、障害者多数雇用企業登録申請書に記載された常用雇用労働者及び常用短時間労働者の実人員の合計です。

５　名簿は、随時更新します。


